проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 00.00. 2016 года № ____

О признании утратившим силу
Постановления Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» ___.06.2014 № __ «Об  утверждении  Положения о компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих  в Администрации  муниципального образования
 «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа,
а также в учреждениях  муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, и членов их семей»
Администрация муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановления Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» ___.06.2014 № __ «Об  утверждении  Положения о компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих  в Администрации  муниципального образования  «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, а также в учреждениях  муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, и членов их семей».

2. Настоящее постановление вступает в силу с после его официального опубликования (обнародования).

Глава  муниципального образования
«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                  С.А.Задорин